[image: ]

Проект

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
[bookmark: _Hlk198115312]«___» __________2022 г.                                                                      № _______

Об Утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставления
разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства»
Во исполнения пункта 9 Перечня поручений по итогам совещания с региональными руководителями цифровой трансформации от 15 сентября 2021 г. №ДЧ_П10-12805 и на основании утвержденных протоколом совещания в Минстрое России от 30 ноября 2021 г. №1307-ПРМ-КМ и от 17 декабря 2021 г. №1398-ПРМ-КМ об утверждении проектов типовых административных регламентов предоставления услуг, администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Утвердить новый административный регламент по предоставлению разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального района «Бабаюртовский район».
1. [bookmark: bookmark1]Ведущему специалисту при Управлении делами администрации муниципального района разместить административный регламент на сайте МР «Бабаюртовский район».
2. [bookmark: bookmark2]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский район» Савкатова У.А.

Глава муниципального района	Д.П. Исламов
Ногаев А.Б
89285149959

image1.jpeg